
Selettiva Centro Sud Cavallara 125 - Qualifiche Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 97 MANCINI S. 1:49.988
Migliore

1 1:58.487 13:11:49.134

2 1:51.403 13:13:40.537

3 2:04.667 13:15:45.204

4 1:51.505 13:17:36.709

5 3:21.307 13:20:58.016

6 1:49.988 13:22:48.004

7 2:18.272 13:25:06.276

8 1:50.595 13:26:56.871

9 2:25.673 13:29:22.544

10 1:50.841 13:31:13.385

 Po. 2 - # 21 MARIANI N. + 01.036
Diff. Primo

1 1:57.878 13:11:53.092

2 1:54.694 13:13:47.786

3 2:03.659 13:15:51.445

4 1:53.214 13:17:44.659

5 3:05.415 13:20:50.074

6 1:51.328 13:22:41.402

7 3:02.692 13:25:44.094

8 1:51.024 13:27:35.118

9 2:21.489 13:29:56.607

 Po. 3 - # 217 RISPOLI B. + 02.319
Diff. Primo

1 2:02.458 13:11:55.058

2 1:54.494 13:13:49.552

3 2:51.767 13:16:41.319

4 2:04.858 13:18:46.177

5 1:52.857 13:20:39.034

6 4:21.362 13:25:00.396

7 1:52.307 13:26:52.703

8 2:26.358 13:29:19.061

9 1:52.636 13:31:11.697

 Po. 4 - # 146 BRANDINI D. + 03.568
Diff. Primo

1 2:04.292 13:11:59.207

2 1:53.556 13:13:52.763

3 2:12.627 13:16:05.390

 Po. 5 - # 511 MECCHI S. + 04.307
Diff. Primo

1 2:09.852 13:12:07.218

2 1:56.074 13:14:03.292

3 1:55.000 13:15:58.292

4 2:09.358 13:18:07.650

5 2:04.097 13:20:11.747

6 1:55.227 13:22:06.974

7 1:57.037 13:24:04.011

8 2:47.681 13:26:51.692

9 1:54.295 13:28:45.987

10 1:54.927 13:30:40.914

 Po. 6 - # 218 CAPOLSINI D. + 06.048
Diff. Primo

1 2:20.291 13:12:37.049

2 2:18.536 13:14:55.585

3 1:57.000 13:16:52.585

4 3:04.755 13:19:57.340

5 1:56.468 13:21:53.808

6 2:23.949 13:24:17.757

7 1:56.036 13:26:13.793

8 2:10.837 13:28:24.630

9 1:57.438 13:30:22.068

 Po. 7 - # 237 BARBIERI G. + 06.102
Diff. Primo

1 2:06.180 13:13:30.566

2 1:57.507 13:15:28.073

3 2:02.218 13:17:30.291

4 1:59.323 13:19:29.614

5 1:57.136 13:21:26.750

6 2:26.453 13:23:53.203

7 1:57.730 13:25:50.933

8 1:56.090 13:27:47.023

9 2:12.859 13:29:59.882

 Po. 8 - # 509 BORIANI A. + 06.747
Diff. Primo

1 2:07.996 13:12:13.017

2 1:57.443 13:14:10.460

3 2:06.669 13:16:17.129

4 2:02.718 13:18:19.847

5 1:56.846 13:20:16.693

6 1:58.334 13:22:15.027

7 2:53.038 13:25:08.065

8 1:56.735 13:27:04.800

9 1:59.126 13:29:03.926

10 2:07.011 13:31:10.937

 Po. 9 - # 16 PECORILLI L. + 06.973
Diff. Primo

1 2:10.815 13:12:09.935

2 1:59.262 13:14:09.197

3 2:16.957 13:16:26.154

4 2:05.238 13:18:31.392

5 1:56.961 13:20:28.353

6 3:22.551 13:23:50.904

7 2:02.158 13:25:53.062

8 1:57.938 13:27:51.000

9 1:58.355 13:29:49.355

 Po. 10 - # 158 ZAPPACOSTA L. + 07.698
Diff. Primo

1 2:30.471 13:12:55.731

2 2:01.444 13:14:57.175

3 2:11.154 13:17:08.329

4 2:43.281 13:19:51.610

5 1:57.686 13:21:49.296

6 2:08.631 13:23:57.927

7 1:59.948 13:25:57.875

8 3:25.322 13:29:23.197

9 1:59.084 13:31:22.281

 Po. 11 - # 6 CHIANTINI S. + 07.928
Diff. Primo

1 2:18.495 13:12:22.779

2 3:10.156 13:15:32.935

3 2:19.319 13:17:52.254

4 2:13.597 13:20:05.851

5 1:59.296 13:22:05.147

6 1:58.542 13:24:03.689

7 4:46.020 13:28:49.709

8 1:57.916 13:30:47.625

 Po. 12 - # 91 BARTALUCCI F. + 08.392
Diff. Primo

1 2:19.098 13:12:40.360

2 2:19.502 13:14:59.862

3 2:17.375 13:17:17.237

4 2:00.671 13:19:17.908

5 2:25.826 13:21:43.734

6 1:58.380 13:23:42.114

7 2:26.596 13:26:08.710

8 2:00.753 13:28:09.463

9 2:16.155 13:30:25.618

 Po. 13 - # 199 BATTISTONI G. + 09.256
Diff. Primo

1 2:13.482 13:12:24.393

2 2:01.360 13:14:25.753

3 3:13.300 13:17:39.053

4 2:07.172 13:19:46.225

5 1:59.278 13:21:45.503

6 2:34.008 13:24:19.511

7 2:06.146 13:26:25.657

8 1:59.244 13:28:24.901

9 2:30.629 13:30:55.530

 Po. 14 - # 595 GABRIELLI A. + 09.273
Diff. Primo

1 2:31.121 13:13:28.989

2 2:11.951 13:15:40.940

3 1:59.261 13:17:40.201

4 4:17.584 13:21:57.785

5 2:02.826 13:24:00.611

6 2:00.052 13:26:00.663

7 4:26.300 13:30:26.963

Fastest lap: 1:49.988 
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Selettiva Centro Sud Cavallara 125 - Qualifiche Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 259 LUCCHESI D. + 09.520
Diff. Primo

1 2:20.077 13:12:33.004

2 2:05.410 13:14:38.414

3 2:23.394 13:17:01.808

4 2:03.278 13:19:05.086

5 2:05.042 13:21:10.128

6 1:59.508 13:23:09.636

7 2:07.991 13:25:17.627

8 2:01.408 13:27:19.035

9 2:08.685 13:29:27.720

10 2:23.878 13:31:51.598

 Po. 16 - # 172 DE LUCA A. + 10.022
Diff. Primo

1 2:13.127 13:14:05.384

2 2:01.349 13:16:06.733

3 2:18.166 13:18:24.899

4 2:00.010 13:20:24.909

5 3:37.551 13:24:02.460

6 2:02.480 13:26:04.940

7 2:01.289 13:28:06.229

8 2:15.062 13:30:21.291

 Po. 17 - # 916 BELLANTE E. + 11.104
Diff. Primo

1 2:19.978 13:12:37.522

2 2:05.516 13:14:43.038

3 2:01.146 13:16:44.184

4 2:44.321 13:19:28.505

5 2:10.405 13:21:38.910

6 2:01.224 13:23:40.134

7 2:26.989 13:26:07.123

8 2:01.092 13:28:08.215

9 2:01.510 13:30:09.725

 Po. 18 - # 29 CIOFFI A. + 12.136
Diff. Primo

1 2:31.605 13:12:43.137

2 2:04.793 13:14:47.930

3 2:05.287 13:16:53.217

4 3:10.205 13:20:03.422

5 2:03.705 13:22:07.127

6 2:03.860 13:24:10.987

7 2:17.587 13:26:28.574

8 2:02.124 13:28:30.698

9 3:01.457 13:31:32.155

 Po. 19 - # 4 PICCHI L. + 12.749
Diff. Primo

1 2:29.884 13:13:05.647

2 3:02.217 13:16:07.864

3 2:05.066 13:18:12.930

4 2:03.031 13:20:15.961

5 2:35.359 13:22:51.320

6 2:02.737 13:24:54.057

7 2:32.629 13:27:26.686

8 2:02.755 13:29:29.441

9 2:03.663 13:31:33.104

 Po. 20 - # 320 FRUGANTI F. + 13.132
Diff. Primo

1 2:24.784 13:13:20.514

2 2:06.890 13:15:27.404

3 2:08.310 13:17:35.714

4 2:54.815 13:20:30.529

5 2:17.808 13:22:48.337

6 2:03.120 13:24:51.457

7 2:12.739 13:27:04.196

8 2:04.239 13:29:08.435

 Po. 21 - # 328 CALDAROLA G. + 13.771
Diff. Primo

1 2:20.947 13:12:27.132

2 2:08.300 13:14:35.432

3 2:19.452 13:16:54.884

4 2:11.378 13:19:06.262

5 2:08.272 13:21:14.534

6 3:10.782 13:24:25.316

7 2:04.536 13:26:29.852

8 2:55.386 13:29:25.238

9 2:03.759 13:31:28.997

 Po. 22 - # 285 MESSINA A. + 13.943
Diff. Primo

1 2:07.429 13:13:49.012

2 2:05.794 13:15:54.806

3 2:04.307 13:17:59.113

4 3:23.338 13:21:22.451

5 2:06.981 13:23:29.432

6 2:04.861 13:25:34.293

7 2:06.504 13:27:40.797

8 2:03.931 13:29:44.728

 Po. 23 - # 555 PAPPADIA A. + 14.047
Diff. Primo

1 2:28.065 13:12:43.644

2 2:33.688 13:15:17.332

3 2:06.916 13:17:24.248

4 2:39.866 13:20:04.114

5 2:04.035 13:22:08.149

6 2:04.783 13:24:12.932

7 2:21.012 13:26:33.944

8 2:04.437 13:28:38.381

9 2:10.354 13:30:48.735

 Po. 24 - # 100 BARRA C. + 14.747
Diff. Primo

1 2:27.597 13:12:37.835

2 2:09.219 13:14:47.054

3 4:32.855 13:19:19.909

4 2:09.153 13:21:29.062

5 2:07.408 13:23:36.470

6 3:18.621 13:26:55.091

7 2:06.680 13:29:01.771

8 2:04.735 13:31:06.506

 Po. 25 - # 429 SALVATORE C. + 15.449
Diff. Primo

1 2:18.203 13:12:26.007

2 2:08.240 13:14:34.247

3 2:09.036 13:16:43.283

4 2:10.943 13:18:54.226

5 2:37.059 13:21:31.285

6 3:49.584 13:25:20.869

7 2:09.765 13:27:30.634

8 2:09.615 13:29:40.249

9 2:05.437 13:31:45.686

 Po. 26 - # 85 PRAGO G. + 16.642
Diff. Primo

1 2:18.513 13:13:00.632

2 2:13.654 13:15:14.286

3 2:08.323 13:17:22.609

4 4:01.567 13:21:24.176

5 2:07.983 13:23:32.159

6 2:22.344 13:25:54.503

7 2:06.630 13:28:01.133

8 2:28.799 13:30:29.932

 Po. 27 - # 975 PUTZOLU V. + 18.629
Diff. Primo

1 2:18.858 13:12:30.857

2 2:13.188 13:14:44.045

3 2:08.617 13:16:52.662

4 2:11.428 13:19:04.090

5 2:10.123 13:21:14.213

6 2:17.489 13:23:31.702

7 8:37.477 13:32:09.179

 Po. 28 - # 11 PERASOLE A. + 19.161
Diff. Primo

1 2:27.180 13:12:45.454

2 2:17.518 13:15:02.972

3 2:17.946 13:17:20.918

4 2:43.810 13:20:04.728

5 2:17.843 13:22:22.571

6 2:12.836 13:24:35.407

7 2:17.211 13:26:52.618

8 2:09.149 13:29:01.767

9 2:10.101 13:31:11.868

Fastest lap: 1:49.988 
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